-vniuersisque, regum ,ac principum proprie ,

& peculiares sunt munificentia, gratrtudo ,

& iiberalitas , eo clarius enitescunt , eoquc_»

se confpectiores efficiut,quo in dignjores , &

virtutibus clariores Viros effunduntur . Quo

fit , vt repetentes nobiscum Magnifici fidelis

-nobisdilecti-Hieronymi de Colle Regentis

Cancellariam,n6stri citerioris Siciliae Regni,

erganos,&statumnostrurn,fidem, ac deuo-

tionem, & obfequia, quæ nobis asiidue om-

ni integritate,& folerfia , & præfertim in vl-

tima Gallorum in pr^dictum Regnumnostru

■Siciliæciterioris inuasione,prarstita , & quje

in prgsentiarum indeseflb ltuclio præstar,me-

rito animum inducamus , vt erga ipsum no-

•stræ munificenti?signHm aliquodGsledamus:

tenore igitur pfesentium ex certa noftra scie-

tia deliberate, &consulto ex gratia speciali ,

Ss 2 re-
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regiaque auctoritate nostra , motuque pro-

prio,annuosducatosquatuor centos , per

eum singulis annis, pro fe suisque h^redibus,

& successoribus ,ex suo corpore legitime de-

fcendcntibuSjin perpetuum pro tribus miHi-

bus,&ducentisducatis,per nostram Regia

Curiam quandocumque redimendis , super

functionibusFiscalibus,seu iuribus focula-

riorum , & Salis Ciuitatum , & terrarum Arie-

r.i j , Sancti Georgi j , cV. Scafatæ , ac Eboli , ad

ipsius electionem a die datæ præfentium in_.

antea habendos , percipiendos,&exigendos

in feudum, & sub contingenti, & debito feu-

dali seruitio,seu adoha quoties in Regno

prædicto generaliter indiceturdamus, dona-

mus ,<toncedimus , & liberaliter elargimur 5

nec non domum in Ciuitate Neapolis nostra

in Sedile de Montagna sitam ad nos,& nostra

Regiam Curiam, ob rebellionem, & læsæ

Maiestatiscrimen in nos,&statum nostrum-,

per CarolumMiroballumcommissa, deuoluv

ta , & pleno iurespectantem ,&c. Datum in

Castello nouo Neap, die 1 4. Deeemb. 1532.

D. Petrus de Toledo . Vidit Loffredus Reg.

Hieronymus de Francisco Locumtenens.

Nihil soluit quia exemptus.Salernitanus pro
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Taxatore . In Exeq.3 3 .foL 154.^feq.

Ex Exeq. 22. i$22.fol.$9.profliero»ymo

.' 1 :>....'.-*•".• Aderrone. .

ALphonsus Dauolo$,&c.Nobili viro lo:

FranciscoCaloro officiali Regiæ Ca

mera fideli Regio,& amico carissimo, salute.

Perparre del Spettabile^^circumspeSlo Girolamo

AAorronejZonte de Leccho %egete la^egia Cancel-

laria , Collaterale Conjigliero ,& Comijfarh Ge-

nerale delfelicisjimo Esercito delta Cesarea Jldae-